Ultimate
Curve

Monteringsanvisning

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992



Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

1. Kullager

30205 kullager under den framre ramen
30204 kullager ovanfor den framre ramen

Observera: Lagerbanorna skall knackas ner i ramen med den breda falsen
den med beteckningar pa nerat. Det betyder att du inte kan se siffrorna och

bokstaverna efter montering.
Efter montering ska lagerbanan ligga jamt med ramen. Den far inte sticka upp.



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

2. Framskarm

Delar:

8 st. skruvar

8 st. sjalvldsande muttrar
8 st. planbrickor

Observera: Framskarmen ska sitta
centrerad.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

3. Stoppar for styrning

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

4. Bromsskivor fram

12 st. skruvar.

Observera: pilen pa skivorna skall peka i hjulets korriktning se pil pa dackets sida.

DA

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

5. Framhjul

Observera: Monstret pa framdacken skall peka bakat med den spetsiga delen pa monstret
samma som pa bakhjulet.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

6. Fordelare hydraulisk broms

2 st. skruvar
2 st. sjalvlasande mutter
4 st. skivor

Observera: Kontrollera att bromoken monteras ratt det ar olika langd pa slangarna, Hoger/
Vanster.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

7. Bromsok fram

Skruva fast bromsoken i ramen, sedan skall oken justeras in detta kan
man gora manuellt eller efter man anslutet bromshandtagen. Lossa pa
justerskruvarna sa att oket kan réra sig snurra hjulen och bromsa, las
handtaget eller hall det inne samtidigt som du spanner okets skruvar,
slapp darefter bromsen och snurra hjulen, dessa skall rulla lat det kan
finnas ett lite skavljud men hjulet maste rulla fritt, gér det inte det sa
upprepa ovanstaende tills dem gor det.

4 st. skruvar
4 st. skivor

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

8. Framlampor

2 st. skruvar
2 st. sjalvlasande muttrar
2 st. planbrickor

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

9. Framaxel och framram

1 st. Planbricka (¢27)
1 st. fjaderbricka (¢18)
1 st. kullager (30205)
1 st. kullager (30204)
1 st. Kronmutter (M18)
1 st. Saxpinne (M3*30)

Tra pa den stora planbrickan pa axeln sedan 30205-kullagret stick styraxlen igenom
ramen och lagg i 30204-kullagret, ¢18-fiaderbrickan. Skruva fast kronmuttern och
spann sa att det inte finns nagot glapp montera darefter saxpinnen och bdj benen sa
att den sitter fast.

Glém inte att fetta in lagren ordentligt med hjullagerfett innan montering.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

10. Skruv o mutter for Kapellbagar och styre/
handtag.

6 st. skruvar (M8*20)

6 st. mutter (M8)

6 st. planbrickor (¢8)

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Léadcykel entusiaster sedan 1992

11. Framre och bakre horn

8 st. skruvar (M6*30)
8 st. sjalvlasande muttrar (M6)
16 st. skivor (96)

Observera: De tva framre hérnfastena ar kortare an de tva bakre.
Fast skruvarna férst och skruva sedan fast skruvarna efter att alla traplattor ar
ordentligt fastsatta. Notera hérnen ar markta héger och vanster se bild.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

12. Ladsidor och front

20 st. skruvar (M6*18)
20 st. kupolmuttrar (M6)
40 st. planbrickor(¢6)

Satt forst dit sidostyckena och sedan. framre och bakre skriva.

Montera alla skruvar, kupolmuttern och brickan skall sitta pa utsidan vanta med att
spanna skruvarna till alla delar inkl bottenplattan ar monterade

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

13. Ladans botten, rafflade sidan uppat.
Tra i skruvarna i halen pa bottnen, planbricka
och mutter monteras pa undersidan

5 st. skruvar (M6*70)
5 st. sjalvlasande muttrar (M6)
10 st. planbrickor (¢6)

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

14. Reflexer fram och bak

Observera: Vita ar for framsidan, medan roda ar for baksidan. dra inte at for
hart eftersom det kan forstdra gangan pa reflexen.

8
¥
1]
)
3
2
%
L]
1
§
L]

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

15. Banklist, montera skruven fran insidan
bricka och kupolmutter pa utsidan

4 st. skruvar (M5*35)
4 st. kupolmuttrar (M5)
8 st. planbrickor (95)

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

16. Bankar och sakerhetsbalten

Biankar Sikerhetsbalte

4 st. skruvar (M6*50) 2 st. skruvar (M5*25). Dessa tva skruvar anvands for
att fixera sdkerhetsbaltet och kabelhallaren

6 st. skruvar (M6*20)

8 st. sjalvlasande muttrar (M6)

16 st. planbrickor (¢p6)

4 st. sjalvlasande muttrar
(M6) 8 st. planbrickor (¢6)



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

17. Kapell fasten

6 st. skruvar (M6*10)

6 st. Hylsmutter (M8)

6 st. Planbrickor skruv (¢6)

6 st. Planbrickor hylsmutter (¢8.2)

amladcykler.dk

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

18. Fotstod till sida

4 st. skruvar (M6*20)
4 st. mutter (M6)
8 st. planbricka (¢6)



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

19. Styre

Bromshandtag, display, ringklocka, vaxelreglage.

Tra forst pa vaxelregalet pa hoger sida sedan bromshandtagen, notera hoger
vanster den kromade handbromsknappen skall vara uppat, trd sedan in
bromsslangarna i handtagen slangen skall komma ut i flansen uppe pa styret och
aven tras igenom det sma hallarna pa hornfastet, darefter monterar man ihop dem
med den kromade hylsan , slutligen monterar man display och ringklocka.



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

20. Hydraulisk skivbroms och bromshandtag

Tra pa plasthylsan, sedan mutterhylsan och sist massingshylsan pa
hydralslangen ta bort insexskruven i bromshandtaget, hall hydralslangen i
handen och knapp av den dversta massingsdelen med tummen se bilderna
nedan, det réda cirklarna markerar det du skall ta bort, stick in slangen i
bromshandtaget och och spann muttern sa att den sitter hart och det inte lacker olja
nar du trycker pa bromsen.



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

21. Sadelstolpe, sadel och bagageband

Observera: Justera sadeln till ratt vinkel.



tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

22. Pedaler

Observera: Det ar skillnad mellan vanster och hoger.

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

23. Kapell - beslag och bussning

amladeykler.dk

Amladcyklar - Telefon: 085-592-2695 - Mail: info@amladcyklar.se


tel:0855922695

Amladcyklar

Ladcykel entusiaster sedan 1992

24. Kapell

Lycka till med din nya cykel!


tel:0855922695

